
Р І Ш Е Н Н Я
 ̂ м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Г ~1Про нагородження відзнаками
виконкому Тернівської районної у
місті ради працівників
комунального закладу «Палац
культури «Північний» Криворізької
міської ради

На підставі клопотання адміністрації комунального закладу «Палац культури 
«Північний» Криворізької міської ради, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної 
у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій 
редакції», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради за плідну творчу 
працю, високу професійну майстерність, значний внесок у розвиток та популяризацію 
національної культури, престижу культурно-мистецького життя району та з нагоди 
60-ти річного ювілею Куць Галині Євгеніївні -  керівнику зразкового колективу 
хореографічних мініатюр «Жарт» комунального закладу «Палац культури 
«Північний» Криворізької міської ради.

2. Нагородити Грамотою виконкому районної у місті ради за плідну працю, високу 
професійну майстерність, значний внесок у розвиток та популяризацію національної 
культури, престижу культурно-мистецького життя району та з нагоди 35-ти річчя з 
Дня заснування закладу працівників комунального закладу «Палац культури 
«Північний» Криворізької міської ради:

- Пухальського Сергія Сергійовича - керівника студії танцю «Живжики»;
- Черевач Марину Василівну - керівника народного хору ветеранів;

Шестакову Ірину Василівну - освітлювача.

3. Нагородити Грамотою виконкому районної у місті ради за плідну працю, високу 
професійну майстерність, значний внесок у розвиток господарчої діяльності та з 
нагоди 35-ти річчя з Дня заснування закладу працівників комунального закладу 
«Палац культури «Північний» Криворізької міської ради:

Алексій Людмилу Володимирівну - сторожа;
- Житнікову Наталю Миколаївну - прибиральника службових

приміщень;
Карандєвича Миколу Григоровича - електромонтера;



Сумську Аллу Борисівну - прибиральника службових
приміщень;

Олейніч Світлану Олександрівну - прибиральника службових
приміщень.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

/ ? .  <Р /, < £ .4^

Сергій Кушнір

Олена Міщук


